
UCHWAŁA NR L/383/2018

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Słubice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 
2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) Rada Miejska 
w Słubicach działając na wniosek burmistrza uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Słubice na stałe obwody głosowania. 

§ 2. Wykaz stałych obwodów głosowania, ich numery, granice oraz siedziby obwodowych 

komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Gorzowie Wielkopolskim.

§ 4. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń urzędu oraz opublikowaniu jej 

treści w gazecie lokalnej.

§ 6. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą 

uchwałę do Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim, w terminie 5 dni od daty jej 

podania do publicznej wiadomości. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XXXVI/286/2012 Rady Miejskiej w Słubicach w sprawie podziału 

gminy Słubice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 r. poz. 2935), uchwała nr 

LI/399/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 marca 2014 r. w sprawie zmiany opisu granic 

stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie gminy Słubice (Dz. Urz. Woj. Lub. 

z 2014 r. poz. 717) i uchwała nr X/87/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 10 września 

2015 r. w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie 

gminy Słubice oraz zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015 r. 

poz. 1601). 

Id: C5AE8D5A-412D-41C7-9090-8CB0F9D0F743. Uchwalony Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: C5AE8D5A-412D-41C7-9090-8CB0F9D0F743. Uchwalony Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr L/383/2018

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 22 marca 2018 r.

Nr
obwodu

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

1 SŁUBICE, ULICE: ALEJA NIEPODLEGŁOŚCI, BORÓWKOWA,
BRZOZOWA, BUKOWA, FOLWARCZNA, KUPIECKA, LETNIA,
MALINOWA, NOCZNICKIEGO, OBOZOWA, OSIEDLE
PRZEMYSŁOWE, POŁUDNIOWA, POWSTAŃCÓW
WIELKOPOLSKICH, POZIOMKOWA, PÓŁNOCNA, PRZEDWIOŚNIE,
RZEPIŃSKA, SOSNOWA, SPORTOWA, STRZELECKA, SZOSA
RZEPIŃSKA, TRANSPORTOWA, WIDOKOWA, WIOSENNA,
WSCHODNIA, ZACHODNIA, ZIMOWA.
.

Centrum Kształcenia
Zawodowego
i Ustawicznego
w Słubicach

al. Niepodległości 23 

2 SŁUBICE, ULICE: KILIŃSKIEGO, KOCHANOWSKIEGO, WANDY,
WODNA.

Szkoła Podstawowa nr 3
w Słubicach

ul. Kilińskiego 8 
3 SŁUBICE, ULICE: 1 MAJA, ADAMA ASNYKA, ALEJA MŁODZIEŻY

POLSKIEJ, DĄBRÓWKI, JEDNOŚCI ROBOTNICZEJ, KONOPNICKIEJ,
KOŚCIUSZKI, MIROSŁAWSKIEGO, PLAC FRANKFURCKI,
WROCŁAWSKA.
.

Słubicki Miejski Ośrodek
Kultury

w Słubicach
ul.1 Maja 1

4 SŁUBICE, ULICE: KOPERNIKA od nr 1 do nr 17, od nr 60 do końca,
KSIĘDZA AUGUSTYNA SZAMARZEWSKIEGO, MICKIEWICZA,
NADODRZAŃSKA, WAŁOWA.

Przedszkole
Samorządowe nr 1

w Słubicach
ul. Kopernika 62

5 SŁUBICE, ULICE: BOLESŁAWA CHROBREGO, CHOPINA,
KOPERNIKA od nr 18 do nr 59, KSIĘDZA PIOTRA WAWRZYNIAKA.

Szkoła Podstawowa nr 1
w Słubicach

ul. Wojska Polskiego 1 
6 SŁUBICE, ULICE: DASZYŃSKIEGO, OSIEDLE SŁOWIAŃSKIE, PLAC

SYBIRAKÓW, SŁOWACKIEGO.
Biblioteka Publiczna
Miasta i Gminy
w Słubicach

ul. Jedności Robotniczej
18

7 SŁUBICE, ULICE: PODCHORĄŻYCH, REJA, SŁOWIAŃSKA,
ŻEROMSKIEGO.

Przedszkole
Samorządowe nr 3

w Słubicach
ul. Podchorążych 3 

8 SŁUBICE, ULICE: PADEREWSKIEGO, SIENKIEWICZA. Zespół Szkół
Technicznych
w Słubicach

al. Niepodległości 13 
9 SŁUBICE, ULICE: BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO, JANA III

SOBIESKIEGO, KANAŁOWA, KAZIMIERZA WIELKIEGO, KRÓLOWEJ
JADWIGI, KRÓTKA, NARUTOWICZA, PLAC BOHATERÓW,
STANISŁAWA AUGUSTA PONIATOWSKIEGO, STEFANA BATOREGO,
WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA, ZYGMUNTA I STAREGO, ŻWIRKI
I WIGURY.
.

Przedszkole
Samorządowe nr 2

w Słubicach
ul. Narutowicza 17

10 SŁUBICE, ULICE: PLAC IM. JANA PAWŁA II, PLAC PRZYJAŹNI,
PLAC WOLNOŚCI, SEELOWSKA.

Gimnazjum nr 1
w Słubicach

ul. Wojska Polskiego 1 
11 SŁUBICE, ULICE: AKADEMICKA, BOHATERÓW WARSZAWY,

JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO, KONSTYTUCJI 3 MAJA od nr 67 do końca,
MARIANA GRABARSKIEGO, WOJSKA POLSKIEGO od nr 1 do nr 50,
od nr 120 do końca.
.

Przedszkole
Samorządowe nr 4

w Słubicach
ul. Bohaterów Warszawy

8 
12 SŁUBICE, ULICE: KAZIMIERZA JAGIELLOŃCZYKA, KONSTYTUCJI Gimnazjum nr 2

Id: C5AE8D5A-412D-41C7-9090-8CB0F9D0F743. Uchwalony Strona 3



3 MAJA od nr 1 do nr 66, MIESZKA I, OSIEDLE ŚWIERKOWE, PISKA,
STASZICA, WINCENTEGO WITOSA, WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY.
.

w Słubicach
ul. Wojska Polskiego 38 

13 SŁUBICE, ULICE: AGRESTOWA, ARBUZOWA, ARONIOWA,
BRATKOWA, BRZOSKWINIOWA, CZEREŚNIOWA, DAKTYLOWA,
DRZYMAŁY, FIGOWA, GOŁĘBIA, GRUSZKOWA, GRZYBOWA,
JAGODOWA, JASKÓŁCZA, JASTRZĘBIA, JEŻYNOWA, KLONOWA,
KONWALIOWA, KRUCZA, KUKUŁCZA, KWIATOWA, LILIOWA, LISIA,
MAKOWA, MORELOWA, OLIWKOWA, OGRODOWA, ORZECHOWA,
OSIEDLE KRASIŃSKIEGO, OSIEDLE WIMAR, OWOCOWA,
POMARAŃCZOWA, PORZECZKOWA, PROSTA, RÓŻANA, RYSIA,
SADOWA, SOKOLA, SOWIA, SZCZECIŃSKA, ŚLIWKOWA,
TRUSKAWKOWA, TULIPANOWA, WILCZA, WINOGRONOWA,
WIŚNIOWA, WOJSKA POLSKIEGO od nr 51 do nr 119, ŻURAWIA.
.

Szkoła Podstawowa nr 2
w Słubicach

ul. Wojska Polskiego 38 

14 SOŁECTWA: DRZECIN, GOLICE, LISÓW, NOWE BISKUPICE, NOWY
LUBUSZ, PŁAWIDŁO, STARE BISKUPICE.
.

Świetlica Wiejska
w Drzecinie 30b

15 SOŁECTWA: KUNICE, RYBOCICE, ŚWIECKO. Świetlica Wiejska
w Rybocicach 20 

16 SOŁECTWA: KUNOWICE. Szkoła Podstawowa
w Kunowicach
ul. Słubicka 18

A.  

Id: C5AE8D5A-412D-41C7-9090-8CB0F9D0F743. Uchwalony Strona 4




